PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
        (((((
Số:  281/QĐ-CTUBND                           Quy Nhơn, ngày 19  tháng 02 năm  2008
QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt dự toán chi tiết nguồn kinh phí đối ứng của tỉnh
cho hoạt động năm 2008 của Dự án VIE/03/P20

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-UBND ngày 24/12/2007 của UBND tỉnh về việc  giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2008;

Theo đề nghị của Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 tại Tờ trình số 04/TTr-DAP20 ngày 17/01/2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Dự toán chi tiết nguồn kinh phí đối ứng của tỉnh cho hoạt động năm 2008 của Dự án VIE/03/P20.

Tổng kinh phí:
800.000.000 đ (Tám trăm triệu đồng). Trong đó:

- Kinh phí chi thường xuyên phục vụ hoạt động Dự án:
250.000.000 đ

- Kinh phí xây dựng Trung tâm BVBMTE/KHHGĐ:
550.000.000 đ

Điều 2. Hình thức cấp phát khoản kinh phí nêu trên:
- Kinh phí chi thường xuyên phục vụ hoạt động cua Dự án: Cấp phát theo hình thức chi hành chính sự nghiệp. Ngân sách tỉnh tạm ứng kinh phí, Ban Quản lý Dự án căn cứ Dự toán phê duyệt tại Điều 1 để thanh, quyết toán theo quy định hiện hành.
- Kinh phí đầu tư xây dựng Trung tâm BVBMTE/KHHGĐ: Cấp phát theo hình thức nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                KT - CHỦ TỊCH
                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VT+K15 (TM-10b).
                                                                               Nguyễn Thị Thanh Bình
DỰ TOÁN CHI TIẾT NGUỒN KINH PHÍ ĐỐI ỨNG CỦA TỈNH
CHO HOẠT ĐỘNG NĂM 2008 CỦA DỰ ÁN  VIE/03/P20

(Kèm theo Quyết định  số 281/QĐ-CTUBND  ngày  19/02/2007
của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định)
___________

	Đvt: đồng

	TT
	Nội dung chi phí
	Số tiền

	I
	KP chi thường xuyên cho hoạt động của Ban QLDA:
	250.000.000

	1
	Tiền lương Hợp đồng Lao động Lái xe (tính cả phụ cấp QLDA, hệ số điều chỉnh và 17% BHXH, YT người sử dụng lao động trả vào lương người lao động)
	23.064.000

	2,41x 540.000 đ/tháng x 1,3 (H/số đ/chỉnh) x 1,17 (BHXH, YT) x 12 tháng
	23.064.000

	2
	Phụ cấp kiêm nhiệm cho thành viên Ban QLDA và CB kiêm nhiệm
	78.197.000

	2.1
	Phụ cấp kiêm nhiệm của 06 thành viên Ban QLDA :
Tổng hệ số lương là 32,20  (tính trên lương tối thiểu : 540.000 đồng)
	62.597.000

	2.2
	Phụ cấp kiêm nhiệm của 06 cán bộ làm kiêm nhiệm cho Ban QLDA
	15.600.000

	01 cán bộ là CV VP UBND tỉnh hưởng 400.000 đồng/tháng x 12 tháng
	4.800.000

	01 cán bộ của Sở Tài chính hưởng  300.000 đồng/tháng x 12 tháng
	3.600.000

	03 cán bộ của các Sở, ngành liên quan hưởng  200.000 đồng/tháng x 12
	7.200.000

	3
	Tiền điện, nhiên liệu, chi khác phục vụ xe ô tô đi công tác, giám sát
	97.539.000

	4
	Hỗ trợ tiền điện thoại theo hình thức khoán gọn cho 01 Trưởng Ban và 02 Phó Trưởng ban Ban QLDA  năm 2008
(200.000 đồng/tháng/người x 3 người x 12 tháng)
	7.200.000

	5
	Thuê mướn
	10.000.000

	6
	Chi khác:
	34.000.000

	6.1
	Tiếp khách, họp hành, hội nghị
	30.000.000

	6.2
	Chi khác
	4.000.000

	II
	Kinh phí theo KH năm 2008 còn lại bố trí thanh toán cho Công trình Trung tâm BVBMTE/KHHGĐ tỉnh
	550.000.000

	Tổng cộng I và II
	800.000.000